
Zateplení rodinného domu Vítězov - reference  
 
 
------------ Původní zpráva ------------ # Od: Ing. Pavel Velda 
Komu: A Profibau<profibau@seznam.cz>, # Kopie:  
Předmět: poděkování 
Datum: 19.4.2012 10:10:59 
---------------------------------------- 
Dobrý den, pane inženýre, 
 
ještě jednou díky za připomenutí mailu panu Benešovi, už je to doladěno.  
 
A při té příležitosti mám ještě jedno poděkování - za dokončení soklu, čímž 
je finalizována celá zakázka zateplení. 
 
Mohu říci, že se mi za celou dobu rekonstrukce, která probíhá prakticky od 
podzimu 2008, stalo poprvé až s Vámi, že dohodnuté bylo také uděláno, slovo se 
drželo a finální kvalita práce odpovídá tomu, co jste na začátku slíbil.  
Díky ještě jednou a naši spokojenost tlumočte, prosím, i jednotlivým 
pracovníkům, zejména tomu, který nad rámec svých povinností tvořil niku do 
štítu. Ostatně - dám vědět, až bude "světcobraní", až budeme umísťovat kachel 
sv. Václava do štítové niky; bude to nejspíš o letním slunovratu. 
 
Hezký den a spoustu pracovních, osobních i "pískacích" úspěchů  
Václav Senjuk a Helena Matasová 

mailto:profibau@seznam.cz

